Super quibus quidem fassionibus et attestationibus praescrip
torum testium, rescitaque veritatis praemissorum serie ad fidedig- 
narn et uniformem annotatorum regii et nostri conventualis homi- 
num relationem nobis de et super factam praesentes literas 
Nostras attestatorias, seu inquisitorias memorato exponenti iurium 
Sll°rum futuram ad cautelam necessarias sub sigillo nostro conven- 
tuali authentico dandas esse duximus et concedendas, communi 
suadente iustitia. Datum feria quinta proxima post sacrosanctum 
Pascha, anno partus virginei millesimo sexcentesimo trigesimo 
SePtimo.

Hiteles másolata az Országos Levéltárban a kassai jezsuiták iratai 
02°tt fasc. 7. no 2., egyszerű másolata pedig fasc. 6. no 41. alatt.

216.
Ĵ 37- ok/. 12 . Homonnai Drugeth János, Bocskay István es a Soós-család 

közt kötött I>cregyezscg a gálszécsi erdő használatáról.

M em oriale super  puncti s ,  quibus com p lanat io  inter i llu
n i s s i m u m  comitem, jud icem  curiae etc. ab una, partibus  
Vero ab al tera spectabi lem  et m agnif icum  domin um Ste- 
Phanum B o c h k a y  de Bochk o  et famil iam S o ó s  de Sóvár,  
rat' °n e  s i lvae  e jusque  proventus  ac bonorum Zechiano-  

rum, a l iorum que n ego t iorum  infrascriptorum.

Primo. Quod usum et dominium silvae praetactae partes 
Praescriptae libere et pacifice teneant et possideant, ita videlicet, 
U Agnorum tam pro focis, quam aliis necessariis aedificiis tam 
^ Sls partibus, quam colonis ipsorum in praetactis bonis Zechianis 

gentibus semper libera vectura sit. Quod autem ad proventum
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ejusdem silvae ex decimis porcorum extraneorum attinet, ita par
tes super hoc concordarunt, quod pro hoc anno pro decimando 
nullos porcos ad praetactas silvas conducent, sed pars prohiberi, 
consueta praetactae silvae pro vetita manebit pro porcis domi
norum terrestrium ad hyemandum, ita videlicet, ut ubi domini 
comitis porci, ibidem ipsorum quoque pascantur, reliqua vero pars 
pro calcatura ad usum porcorum utriusque partis colonorum ipso
rum, quorum colonorum decimas quilibet dominus terrestris pro 
sese percipiat. Quodque custodes silvarum ex utraque parte fiant.

2. Quod super praedicta decima extraneorum porcorum per
agatur inquisitio medio personae conventualis et hominis regii» 
penes quos alii quoque homines pro quolibet parte unus-unus 
adjungatur et quoscunque illi voluerint, examinentur testes super 
usu dicti proventus decimae, et si quid ex attestatione compro
batum fuerit, iterum partes in uno termino concludant de proventu 
ejusdem silvae.